Município de Mação
Câmara Municipal

1 Cópias do documento são validadas com selo branco em uso na instituição.

Município de Mação  Rua Padre António Pereira de Figueiredo - NIPC 506 814 343

 +(351) 241 577 200  (+351) 241 577 280  geral@cm-macao.pt  www.cm-macao.pt
 Página 1 de 1 | DE002E01

Nossa Referência 641
 Exmo(a) Senhor(a)

Data de Registo      10/02/2020
 Laboratório Nacional de Energia e Geologia, I.P.

Processo Nº 2019/150.10.400/2
 Rua da Amieira

Apartado 1089

Sua referência   4466-901 S. MAMEDE DE INFESTA

Data de Referência 14 de março de 2017

Assunto:
Envio de proposta revista do Plano de Pormenor dos Atoleiros, em Mação, para

apreciação.

Em anexo se envia a proposta revista do Plano de Pormenor dos Atoleiros, em Mação, em

suporte digital, para vossa apreciação e marcação de reunião de concertação ou emissão de

parecer.

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente da Câmara Municipal

Vasco António Mendonça Sequeira Estrela

Documento assinado digitalmente. Esta assinatura digital é equivalente à assinatura autografa 1

		2020-02-10T21:45:14+0000
	Portugal
	VASCO ANTÓNIO MENDONÇA SEQUEIRA ESTRELA